COMUNICAÇÃO INTERNA SGP/DAS

Nº 14/2025

DATA: 28 DE FEVEREIRO DE 2025

De: Roberto Francisco dos Santos

Secretário Municipal de Gestão de Pessoas

Para: Wellington Camargo Ramos

Superintendente de Recursos Materiais

Ref.: Encerramento Lote Credenciamento

Senhor Superintendente

Solicito o encerramento dos seguintes lotes: lote 01 (Consultas de urgência e

emergência), lote 02 (Exames laboratoriais) e lote 04 (Serviços de assistência hospitalar

– internação média complexidade) do credenciamento 02, cujo objeto é Contratação de

empresa (s) de prestação de serviço de assistência à saúde aos servidores públicos e

celetistas da administração direta da Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, bem como

aos seus dependentes legais, aos aposentados e pensionistas do IPREM e seus

dependentes, pois os valores disponibilizados para os lotes acima citados, já foram

consumidos com os credenciados até a presente data.

Atenciosamente.

 Roberto Francisco dos Santos

Secretário Municipal de Gestão de Pessoas

		2025-03-06T08:58:54-0300
	ROBERTO FRANCISCO DOS SANTOS:73456705620
	Eu sou o autor deste documento